
"УТВЕРЖДАЮ"           "СОГЛАСОВАНО"

 Ректор ___________

профессор Племяшов К.В. __________ профессор Сухинин А.А.
"            "__________________2024 года "            "__________________2024 года

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15.15

15.25-16.10
16.20-17.05

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05

  НАЧАЛЬНИК УЧЕБНОГО ОТДЕЛА                                                 И.В.Суязова 

Лекция Деонтология каф.

 Деонтология каф.

 Деонтология каф.

ЗАЧЕТ
 Деонтология каф.

 Деонтология каф.

ауд./
каб

ауд./
каб

14.10-18.10
(1 неделя)

ауд./
каб

Лекция История  России каф. Лекция История  России каф.

ср
ед

а
вт

ор
ни

к
пя

тн
иц

а
че

тв
ер

г
Де

нь
 

Часы
07.10-11.10
(2 неделя)

по
не

де
ль

ни
к

Лекция Деонтология

ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"

занятий  с 7  октября по 25 октября 
 2024/2025 учебного года

2 курс
 Факультет Ветеринарно-санитарной экспертизы 

(заочная форма обучения)

РАСПИСАНИЕ

21.10-25.10
(2 неделя)

Лекция История  России каф. Лекция История  России каф.

 Проректор по
 учебно-воспитательной работе и МП

каф.

 История  России каф.

 История  России каф.

ЭКЗАМЕН
История России

каф.

каф. Лекция История  России каф.

 Микробиология каф.  Микробиология каф.

 Микробиология каф.

каф.

Лекция Микробиология

Лекция История  России

 История  России

Русский язык и культура речи каф. ЗАЧЕТ
Русский язык и культура речи

каф.  Микробиология каф.Лекция Микробиология

каф.

каф.

каф.  Органическая и физколлоидная химия каф.

 Органическая и физколлоидная химия

 Микробиология каф.  Микробиология каф.

каф.

 История  России

Русский язык и культура речи каф. Русский язык и культура речи каф.

Метрология (факультатив) каф.

Лекция Органическая и физколлоидная химия каф.  Микробиология каф.

Лекция Физическая культура и спорт каф.

ЗАЧЕТ
 Физическая культура и спорт каф.

ЗАЧЕТ
 Органическая и физколлоидная химия каф.

Лекция Биологическая химия
(установочная лекция) каф.

Лекция Органическая и физколлоидная химия каф.

Лекция Токсикология
(установочная лекция) каф.

 Лекция Метрология (факультатив) каф.

ЗАЧЕТ
Метрология (факультатив) каф.

Лекция Философия
(установочная лекция) каф.

Лекция Физическая культура и спорт каф.

Лекция Экономика, организация, основы 
маркетинга в ветеринарии

(установочная лекция)
каф. Лекция Основы физиологии

(установочная лекция) каф.

Лекция Вирусология
(установочная лекция) каф.

Лекция Физическая культура и спорт каф.

ЭКЗАМЕН
Микробиология

 Органическая и физколлоидная химия


