ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"

"УТВЕРЖДАЮ"			"СОГЛАСОВАНО"
Ректор		РАСПИСАНИЕ	Проректор по учебно-воспитательной работе и МП
профессор Племяшов К.В.	2024 года		профессор Сухинин А.А. "2024 года

занятий с 7 октября по 25 октября 2024/2025 учебного года 2 курс Факультет Ветеринарно-санитарной экспертизы (заочная форма обучения)

День	Часы	07.10-11.10 (2 неделя)	ауд./ каб	14.10-18.10 (1 неделя)	ауд./ каб	21.10-25.10 (2 неделя)	ауд./ каб
понедельник	9.00-9.45	Лекция История России					
	9.55-10.40			Лекция История России	каф.	История России	каф.
	10.50-11.35	Лекция Микробиология				3A4ET	
	11.45-12.30			Микробиология	каф.	Органическая и физколлоидная химия	каф.
	12.40-13.25	Лекция Деонтология					
	13.35-14.20			Лекция Органическая и физколлоидная химия	каф.	Деонтология	каф.
	14.30-15.15						
	15.25-16.10	Деонтология		Метрология (факультатив)	каф.	Лекция Биологическая химия	каф.
	16.20-17.05			метрология (факультатив)	каф.	(установочная лекция)	каф.
	9.00-9.45	Лекция История России		Лекция История России	каф.		
	9.55-10.40			лекция история России	каф.		
	10.50-11.35	Лекция Органическая и физколлоидная химия	каф.	Микробиология	каф.	ЭКЗАМЕН История России	
¥	11.45-12.30	химих кандлонилоская и физисоппондная химих		шикроонология	каф.	•	
вторник	12.40-13.25						
вт	13.35-14.20	Русский язык и культура речи		Русский язык и культура речи	каф.		
	14.30-15.15			A			
	15.25-16.10	Лекция Метрология (факультатив)	каф.	Лекция Физическая культура и спорт	каф.		
	16.20-17.05	Total merposierss (quarysis arms)	пафі	лекция чини помая культура и спорт	каф.		
среда	9.00-9.45						
	9.55-10.40	Лекция Микробиология	каф.	Микробиология	каф.	Лекция Физическая культура и спорт	каф.
	10.50-11.35					Лекция Философия	
	11.45-12.30	История России	каф.	История России	каф.	(установочная лекция)	каф.
	12.40-13.25						
	13.35-14.20	Русский язык и культура речи	каф.	зачет	каф.	Лекция Токсикология	каф.
	14.30-15.15			Русский язык и культура речи		(установочная лекция)	
	15.25-16.10						
	16.20-17.05						
четверг	9.00-9.45					ЗАЧЕТ	
	9.55-10.40	Лекция История России	каф.	Лекция История России	каф.	Физическая культура и спорт	каф.
	10.50-11.35	Микробиология				Лекция Вирусология	
	11.45-12.30			Микробиология	каф.	(установочная лекция)	каф.
	12.40-13.25			2		ЗАЧЕТ	
	13.35-14.20	Лекция Деонтология	каф.	Органическая и физколлоидная химия	каф.	Деонтология	каф.
	14.30-15.15						
	15.25-16.10 16.20-17.05	Деонтология	каф.	3A4ET	каф.		
	9.00-9.45		каф.	Метрология (факультатив)			
	9.55-10.40	История России		Лекция Физическая культура и спорт	каф.		
	10.50-11.35						
пятница	11.45-12.30	Органическая и физколлоидная химия	каф.	Органическая и физколлоидная химия	каф.	ЭКЗАМЕН Микробиология	
	12.40-13.25	Микробиология		Микробиология	каф.	1	
	13.35-14.20			шикроонология	каф.		
	14.30-15.15						
	15.25-16.10	Лекция Экономика, организация, основы		Лекция Основы физиологии			
	16.20-17.05	маркетинга в ветеринарии (установочная лекция)	каф.	(установочная лекция)	каф.		
		(установочная лекция)					